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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska de studerande kunna: 

redogöra för grundläggande egenskaper hos seriemediet samt de estetiska, 
narrativa och kommunikativa förutsättningarna för tecknade serier,

•

redogöra för seriemediet som intermedialt konstnärligt medium,•
genomföra analyser av teman, motiv, genusmönster, ideologier, narration och av 
samverkan mellan bild och text i tecknade serier,

•

redogöra översiktligt för seriemediets historia både internationellt och nationellt.•



 
Innehåll
Kursen innehåller huvudsakligen tre moment, vilka integreras under kursens gång. 
Dessa moment är enligt följande: 

en historisk del där seriemediets historiska utveckling från slutet av 1800-talet 
till i dag studeras. Detta innefattar också ett studium av seriernas status som 
kulturyttring vid olika tider,

•

en estetisk och intermedial del som ägnas studier av seriemediets speciella 
estetiska förutsättningar, och hur olika konstarter samverkar inom seriemediet,

•

en analytisk del som ägnas åt analys av serier från olika länder och tider. Särskilt 
fokus riktas på schablonmässiga framställningar av etniska grupper i äldre serier 
och av genusmönster i såväl äldre som nyare serier.

•

 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och lärarledda diskussioner.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. Kursen examineras genom studenternas 
aktiva deltagande i gruppdiskussioner, författande av paper och en avslutande 
hemtentamen. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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